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PIR: 763282 Késziilt: 2020.04.22 17:51
Elemi koltségvetés Ertéktipus: Forint
BUDAPEST FOVAROS XI. KERULET UJBUDA ONKORMANYZATA KOZTERULET-FELUGYELET

Megye: 01 Pénziigyi korzet: 0011

Szakég: 842410 Szektor: 1251 Id6szak: 2020.3

01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat
2 3 4
01 Torvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 245 177 000
02 Normativ jutalmak (K1102) 23 410 000
06 Jubileumi jutalom (K1106) 1482 000
07 Béren kiviili juttatdsok (K1107) 9 509 000
09 Kozlekedési koltségtérités (K1109) 2 459 000
10 Egyéb koltségtéritések (K1110) 7 296 000
13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatdsai (K1113) 1595 000
14 Foglalkoztatottak személyi juttatdsai (=01+...+13) (K11) 290 928 000
19 Személyi juttatdsok (=14+18) (K1) 290 928 000
20 Munkaaddkat terheld jérulékok és szociélis hozzijarulasi adé (K2) 55 309 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 1602 000
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 11 335 000
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 12 937 000
25 Informatikai szolgdltatasok igénybevétele (K321) 23916 000
26 Egyéb kommunikécids szolgaltatasok (K322) 3150 000
27 Kommunikécids szolgaltatdsok (=25+26) (K32) 27 066 000
28 Koziizemi dijak (K331) 513 000
29 Vasarolt élelmezés (K332) 250 000
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 7 158 000
31 Karbantartdsi, kisjavitasi szolgéltatasok (K334) 19917 000
34 Egyéb szolgaltatasok (K337) 30 252 000
35 Szolgéltatasi kiadsok (=28+...+34) (K33) 58 090 000
36 Kikiildetések kiaddsai (K341) 300 000
37 Rekldm- és propagandakiadasok (K342) 400 000
38 Kikiildetések, reklam- és propagandakiadasok (=36+37) (K34) 700 000
39 Miikodési céla el6: felszamitott dltalanos forgalmi ad6 (K351) 20 487 000
44 Kiilénféle befizetések és egyéb dologi kiadisok (=39+...+43) (K35) 20 487 000
45 Dologi kiadésok (=24+27+35+38+44) (K3) 119 280 000
95 Koltségvetési kiadasok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 465 517 000
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02 - B1-B7. Koltségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

50 Egyéb miikodési bevételekB411 25 000 000
51 Miikodési bevételek (=36+...+42+45+48+...+50)B4 25 000 000
70 Koltségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69)B1-B7 25 000 000
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04 - B8. Finanszirozasi bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

15 Kozponti, iranyitd szervi timogatas (B816) 440 517 000
21 Belfoldi finanszirozas bevételei (=04+09+12+...+17+20) (B81) 440 517 000
30 Finanszirozasi bevételek (=21+27+28+29) (B8) 440 517 000
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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatasok és a fo

lalkoztatottak, valasztott tisztségviselok Gsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

07

fGosztalyvezetd, fosztalyvezets-
helyettes, osztalyvezetd,
iigykezel6 osztalyvezetd, tovabbi
vezetd (Kttv. 236. § (5) bek.)

23527 000

2246 000

453 000

6576 000

170 000

18

1. besorolasi osztaly o

13

62 360 000

5954 000

893 000

1962 000

852 000

614 000

19

II. besorolasi osztaly dsszesen

17

69 440 000

6 630 000

589 000

2 566 000

481 000

811 000

26

KOZTISZTVISELOK,
KORMANYTISZTVISELO
K OSSZESEN (=01+...+25)

33

155 327 000

14 830 000

1482 000

4981 000

7909 000

1595 000

76

kozépfoka végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkaviéllalé (nem vezetd)

14

39 436 000

3766 000

2113 000

1141 000

77

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavillalé (fizikai
alkalmazott)

16

50 414 000

4814 000

2415 000

705 000

81

EGYEB BERRENDSZER
OSSZESEN (=74+...+80)

30

89 850 000

8580 000

4528 000

1846 000

0

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=26+40+51+57+62+67+73+
81+93)

63

245177 000

23 410 000

1482 000

9 509 000

9 755 000

1595 000

95

Nyitdlétszam (az id6szak els6
napjan munkavégzésre iranyuld
jogviszonyban allok statisztikai
alloményi 1étszama) (f6)

53

96

Munkajogi nyit6létszam (az
id6észak els6 napjan
munkaviszonyban allok létszama)
(f6)

58

97

Ures élldshelyek szama az id6szak
els6 napjan

99

Atlagos statisztikai dllomanyi
1étszam (tényleges éves atlagos
statisztikai allomanyi létszam) (f6)

54
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoki Vezetdi létszam: felséfoku Vezet6i létszdm - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfokti | Nem vezet6i létszam: kozépfoki [ Nem vezet6i létszam: felséfokd | Nem vezet6i létszdm - Osszesen Létszam Osszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 |a) csoport 0 3 3 0 44 12 56 59
03 |0 (01+02) 0 3 3 0 44 12 56 59
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 0 0 0 0 1 0 1 1
12 |Egyéb(..) 0 0 0 0 0 2 2 2
13 [Osszesen (04+...+12) 0 0 0 0 1 2 3 3
19 | Kézbesitési 0 0 0 0 1 0 1 1
26 | Osszesen (14+18+...+25) 0 0 0 0 1 0 1 1
27 | Osszesen (03+13+26) = 0 3 3 0 46 14 60 63
(28+32+48+56)
28 |KoztisztviselSk, 0 3 3 0 18 12 30 33
korménytisztvisel6k (29+30+31)
29 |1 funkci6 csoport 0 3 3 0 18 12 30 33
56 |Munka Térvénykonyve hatalya ald 0 0 0 0 28 2 30 30
tartozdk (57+58+59)
57 | I. funkci csoport 0 0 0 0 28 2 30 30
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